Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA UBIRATÃ- MT, torna público para conhecimento dos interessados, que aderiu a
Ata de Registro de Preços n° 044/2022, vinculada ao pregão presencial n° 038/2022 da Prefeitura Municipal de Nova
Ubiratã MT, através de processo administrativo para contratação de empresa para prestação de serviço em manutenção
predial, CONTRATADA: LETÍCIA RAMILES COSTA SANTOS, inscrita no CNPJ 29.980.556/0001-73. Nova Ubiratã - 16 de
fevereiro de 2023.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 54114ba1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:19:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial